—1589—1—3

Potrzebnym jest Kapitał od 20,000 do
25,000 rs., z zabezpieczeniem na pierwszej
połowie Nieruchomości w Warszawie.—Wia
domość w Alei Ujazdowskiej domu Nr 12,
mieszkania Nr 6, ‘między godzinami 4-tą a
5-tą po południu. —1565—1—3

W dniu 3 (15) Lutego 1875 roku o godzinie 10 zrana w Trybunale Cywilnym w War
szawie pod Nr 549 w Wydziale I, sprzedaną zostanie przez licytacjąOsada Młynarska
Nr. 20 oznaczona, we wsi Młociny lit B, w Gminie Powązki, Powiecie i Gubernii Warszaw
skiej położona. Licytacja rozpocznie się od rs. 3,433 kop.